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        ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Jerzemu Jodzikowi z okazji Urodzin z całego serca składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: dużo łask Bożych, obfitych darów Ducha Świętego, opieki Najświętszej Maryi Panny, sił, potrzebnych dla realizacji Twych planów i zamiarów, optymizmu, jak najwięcej otwartych i szczerych serc ludzkich, mocnego zdrowia na długie lata, żeby każdy dzień posługi kapłańskiej przynosił radość, zadowolenie i obfite owoce. Szczerze dziękujemy za ofiarną pracę w naszej świątni, za dobroć i troskę o każdego z nas, za przyjemną atmosferę i łagodny uśmiech. Niech z Tobą zawsze będzie Twój Anioł Stróż.Z szacunkiem i wdzięcznością parafianie z Cudzieniszek  ◊◊◊ Czcigodny Księże Kazimierze Murawo! Z okazji 55-lecia składamy Księdzu najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia na długie lata życia, dobrych i wiernych ludzi na drodze, pogody ducha, uśmiechu i prawdziwej radości. Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdy dzień Księdza posługi kapłańskiej, Jezus niech będzie Przyjacielem, a Maryja Panna przytula do swojego serca. Niechaj dobry Bóg ogarnia Księdza swoją nieustanną opieką, a posługa Jemu i ludziom przynosi zadowolenie i obfity plon. Szczęść Boże i 100 lat!Z wdzięcznością byli parafianie  
              ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Jodzikowi z okazji Urodzin składamy moc najserdeczniejszych życzeń. Niech Chrystus, którego codziennie trzymasz w swych kapłańskich rękach, błogosławi każdy Twój dzień, Matka Boża niech otacza Cię swoją miłością i opieką, a Duch Święty pomaga godnie spełniać posługę kapłańską i nieustannie obdarza swoimi darami. Żyj w zdrowiu i radości, a serce niech zawsze będzie napełnione spokojem i miłością. Szczęść Boże!Z modlitwą i szacunkiem wierni z par. św. Jana Pawła II w Smorgoniach◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Witalemu Cybulskiemu z okazji Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia na długie lata, mocy i cierpliwości w pełnieniu obowiązków duszpasterskich. Niech każdy Twój dzień będzie napełniony spokojem i błogosławieństwem Bożym. Niech dobry i miłosierny Bóg codziennie Ci błogosławi, Matka Boża otacza płaszczem swej macierzyńskiej opieki i miłości, Duch Święty obficie obdarza swoimi darami, a Anioł Stróż zawsze będzie obok.Z modlitwą i szacunkiem wierni z par. św. Jana Pawła II w Smorgoniach◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Jacekowi Markielowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, długich lat życia, pogody ducha, codziennej radości i sił dla dalszej posługi kapłańskiej. Niech dobry Bóg wynagrodzi Ci za Twą dobroć, a Matka Boża niech nieustannie troszczy się o Tobie, żeby nic nie zasmuciło Twej twarzy. Życzymy także dobrych i życzliwych ludzi obok.Byli parafianie z Zelwy rodziny Trubiejów i Romańczuków◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Aleksandrowi Romanowskiemu z okazji dnia Urodzin i rocznicy święceń kapłańskich składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech niełatwa droga kapłańska będzie wzmocniona siłą Ducha Świętego i przynosi obfite plony. Niech Matka Najświętsza ma zawsze w swojej opiece. Niech zdrowie będzie mocnym, a serce radosnym i otwartym. Dziękujemy rodzicom za syna kapłana.Rada parafialna i wierni z kośc. Niepokalanego Poczęcia NMP z osiedla Południowy◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Janowi Radziukowi z okazji Urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia szczodrych łask Bożych oraz samych radosnych chwil. W tym szczególnym dniu dziękujemy Panu Bogu za dar Twojego życia. Życzymy, abyś doznawał wszelkiej życzliwości i miłości od każdego człowieka, którego spotkasz na swojej drodze. Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdy dzień Twojej posługi kapłańskiej, Jezus niech będzie Pszyjacielem, a Maryja przygarnia do swojego serca. Niech szlachetne powołanie i sianie ziaren prawdy Bożej przyniesie zadowolenie z wyboru tak trudnej i odpowiedzialnej drogi życiowej.Z darem modlitwy wierni z par. św. Józefa w Grodnie◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Karolowi Baranowskiemu z okazji Urodzin składamy z głębi serca płynące życzenia zdrowia, szczęścia, niegasnącego zapału wiary i owocnej pracy na niwie Pana. Niech Bóg miłosierny i Duch Święty dodają Ci sił i natchnienia, a Najswiętsza Maryja Panna każdy dzeń obdarza łaskawością i ciepłem swojego serca. Życzymy spełnienia wszystkich planów i zamiarów, a także życzliwych ludzi na drodze życia!Z modlitwą i szacunkiem parafianie z Porozowa
 ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Gricce z okazji Urodzin z całego serca życzymy dużo łask Bożych i opieki Matki Bożej. Niech dobry Anioł czuwa nad każdą chwilą Twej drogi kapłańskiej. Przeżywaj każdy moment tak, by później wspominać go z radością. Tobie i Twojej Mamie życzymy długich lat życia. Dziękujemy za dobroć do parafian.Wierni z kapl. Miłosierdzia Bożego i rodzina Heleny Czerniak◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Piotrowi Wiszniewskiemu z okazji 50-lecia składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, radości, pogody ducha, wytrwania w posłudze kapłańskej. Niech Maryja Niepokalana otuli Cię macierzyńską opieką, a dobry Bóg obdarzy swoimi łaskami i ojcowskim błogosławieństwem na dalsze lata życia. Niech życzliwość, szczerość і zaufanie ze strony wiernych parafian towarzyszą Ci każdego dnia.Parafianie z Szydłowic◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Andrzejowi Zacharzewskiemu z okazji Urodzin życzymy wszelkich łask Bożych, Bożego błogosławieństwa na każdy dzień, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny, obfitych darów Ducha Świętego, dobrego zdrowia na długie lata życia, sił, wytrwałości w posłudze Bogu i ludziom, a także pomyślności we wszystkich sprawach. Niech promnie od miłosiernego Serca Jezusowego zawsze oświecają Twoją drogę, a obok są tylko dobrzy i życzliwi ludzie.Z modlitwą i szacunkiem parafianie z Michaliszek◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Witoldowi Łozowickiemu z okazji nadchodzącego dnia Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Bóg, któremu zaufałeś, błogosławi Ci w trudnej i odpowiedzialnej posłudze kapłańskej, Maryja, Matka kapłanów, niech okrywa Cię matczynym płaszczem i pomaga zawsze i wszędzie, a obok niech będą dobrzy ludzie. Z całego serca dziękujemy za dobroć, otwartość na ludzi, mądre rady і troskę o nas i nasz kościół.Z modlitwą i szacunkiem Kółka Różańćowe, członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym oraz wierni parafianie z kośc. MB Różańcowej w Raduniu◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Jacekowi Markielowi z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, radości, siły w codziennej posłudze duszpasterskiej, opieki Matki Bożej i św. Patrona, dobrych ludzi obok i pięknych owoców na niwie Pana. Niech każdy Twój dzień będzie szczęśliwy i błogosławiony. Szczęść Boże!Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Zelwy◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Waldemarowi Słocie w dniu Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: mocnego zdrowia, pogody ducha, obfitych łask Bożych, radości, spokojnych dni, spełnienia wszystkich marzeń. Dziękujemy za modlitwę, dobre i czułe serce, a Panu Bogu za Twoją obecność wśród nas. Niechaj Bóg obficie Ci wynagrodzi, a Matka Boża otacza swą opieką.Wierni z par. Przemienienia Pańskiego w Brzostowicy Wielkiej◊◊◊ Byłam uczestnikiem XXIII Ekumenicznej Pieszej Pielgrzymki do Wilna. Na szlaku pątniczym spotkaliśmy się z ogromną serdecznością witających nas gospodarzy. Szczególne podziękowania za wielkie serce i prawdziwe chrześcijańskie miłosierdzie chciałabym skierować do Pana Wiktora Michałowskiego – Dyrektora Szkoły i Internatu w Raduniu. Otoczenie opieką pielgrzymów przez Pana Dyrektora pozostanie na długo w naszej pamięci.Z podziękowaniem Maria Gryko-Miąskowska z rodziną
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